
UCHWAŁA NR XXXIX/341/09 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 29 września 2009 r. 

w sprawie udzielnia pomocy finansowej dla Parafii p.w. Matki Boskiej Królowej Polski 
w Z bytowej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz . 1591 ze zm.) § 7 Uchwały Nr XXVIII/214/2008 Rady Miejskiej 
w Bierutowie z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu udzielania dotacji na 
sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub wykazu zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobu 
kontroli wykonania zadania, Uchwałą Nr XXIX/226/08 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 30 
grudnia 2008 r. w sprawie budżetu Miasta i Gminy Bierutów na rok 2009, Rada Miejska 
w Bierutowie uchwala co następuje: 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej Parafii p.w. Matki Boskiej Królowej Polski w Zbytowej 
w wysokości 5.000,00 złotych (słownie: pięć tysięcy złotych), z przeznaczeniem na remont 
ławek w kościele parafialnym p.w. Matki Boskiej Królowej Polski w Zbytowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ID: Z P X V R Y X P V H N N D W F Q V X C N K W Q V T . Niepodp i sany . St rona 1 / 1 



Załącznik nr I 
do Uchwały Nr XXXIX/341/09 
Rady Miejska w Bierutowie 
z dnia 29 października 2009 r. 

Umowa dotacji Nr.. . . /09 

zawarta w dniu 2009r. pomiędzy 

Miastem i Gminą Bierutów reprezentowaną przez 
Władysława Bogusława Kobiałkę - Burmistrza Bierutowa 
przy kontrasygnacie Skarbnika Miasta i Gminy Bierutów - Marii Grełak 
zwaną w dalszej części umowy „Gminą" 

a 

Parafią Rzymsko-Katolicką p.w. Matki Boskiej Królowej Polski w Zbytowej 
reprezentowaną przez: 
Ks. Antoniego Kopciucha - Proboszcza Parafii p.w. Matki Boskiej Królowej Polski w 
Zbytowej 
zwaną w dalszej części „Parafią" 

Na podstawie Uchwały nr z dnia przyjętej przez Radę 
Miejską w Bierutowie w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Parafii p.w. Matki 
Boskiej Królowej Polski w Zbytowej na dofinansowanie prac związanych z remontem ławek 
w kościele parafialnym p.w. Matki Boskiej Królowej Polski w Zbytowej oraz Uchwały Rady 
Miejskiej w Bierutowie Nr XXVI 11/214/2008 z dnia 27 listopada 2008r. w sprawie przyjęcia 
zasad i trybu udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru lub wykazu zabytków, sposobu jej 
rozliczenia oraz sposobu kontroli wykonywania zadnia. Strony niniejszej umowy 
postanawiają co następuje. 

§ 1 

1. Gmina udziela Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Matki Boskiej Królowej Polski 
pomocy finansowej na dofinansowanie prac w zakresie ochrony i konserwacji dóbr 
kultury tj. remontu ławek w kościele parafialnym p.w. Matki Boskiej Królowej Polski 
w Zbytowej w wysokości 5.000,00 zł (słownie: piec tysięcy złotych). 

2. Pomoc finansową, o której mowa w ust. 1 Paraf ia winna przeznaczyć na prace 
remontowe ławek w kościele parafialnym p.w. Matki Boskiej Królowej Polski w 
Zbytowej. 

3. Strony ustalają, że prace objęte pomocą finansową zostaną zrealizowane w terminie 
do dnia 14 grudnia 2009 r. 

§ 2 

Pomoc finansowa nie może być przeznaczona na inny cel niż określony w § 1. 

§ 3 



1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 ust. 1 zostanie przekazana na rachunek Parafii 
Nr 07 1050 1575 1000 0090 6929 0196 ING Bank Śląski SA w terminie 14 dni od 
podpisaniu umowy dotacji. 

2. Dotację należy wydatkować zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. Nr 223. poz. 1655 ze zm.). 

§ 4 

1. Parafia jest zobowiązana do przedstawienia Burmistrzowi Bierutowa rozliczenia 
finansowego z realizacji zadania. Rozliczenie należy przedłożyć do dnia 15 grudnia 
2009 r. w dwóch egzemplarzach. 

2. Rozliczenie finansowe polega na przekazaniu Burmistrzowi Bierutowa następujących 
dokumentów zgodnych z Uchwalą Nr XXVIII/214/2008 z dnia 27 listopada 2008 r. 
w sprawie przyjęcia zasad i trybu udzielania dotacji na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
rejestru lub wykazu zabytków, sposobu jej rozliczenia oraz sposobu kontroli 
wykonywania zadnia, tj.: 

1. sprawozdanie z wykorzystania dotacji udzielonej ze środków Miasta i Gminy 
Bierutów na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru lub wykazu zabytków. 
2. zestawienia zapłaconych faktur dotyczących zrealizowanych prac objętych 
dofinansowaniem. 
3. uwierzytelnionych kserokopii faktur wymienionych w zestawieniu, 
4. uwierzytelnionych kserokopii poleceń przelewów środków potwierdzających 
dokonanie zapłaty wymienionych faktur. 

§ 5 

1. Wydatkowana niezgodnie z przeznaczeniem dotacja podlega niezwłocznemu 
zwrotowi do budżetu Gminy wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla 
zaległości podatkowych liczonymi od dnia przekazania dotacji do dnia zwrotu 
włącznie. 

2. Niewykorzystana dotacja podlega zwrotowi w terminie do 20 grudnia 2009 r. 
W przypadku niedotrzymania tego terminu Burmistrz Bierutowa zażąda zapłaty 
odsetek w wysokości określonej w ust. 1. 

§6 

Gminie przysługuje prawo kontroli wykonania prac objętych niniejszą umową. Parafia jest 
zobowiązana udostępnić dokumentację merytoryczną i finansową oraz udzielić niezbędnych 
informacji i wyjaśnień. 



§ 7 

Gmina: Parafia: 

- J/J -

Zmiana warunków niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 8 

Prawa i obowiązki wynikające z niniejszej umowy nie mogą być przenoszone na inne osoby. 

§9 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie mają zastosowanie przepisy Kodeksu 
cywilnego. 

§10 

Umowę niniejszą sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach po dwa dla każdej 
ze stron. 


